Proc. Leg. nº 523/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 237/2022

Página 1 de 3

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

ASSUNTO: Realizar ação de operação tapa
buraco nas ruas do bairro Jd. Centenário.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador Fábio Damasceno que a esta subscreve

apresenta, nos termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu

encaminhamento ao Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

Determinar ao departamento competente para que realize

uma ação de operação tapa buraco nas ruas do bairro Jd. Centenário.

Justificativa

Tal indicação tem como objetivo atender aos pedidos dos

moradores daquela comunidade, visto que as ruas estão totalmente intransitáveis

devidos à quantidade de buracos, causando muitos transtornos aos condutores.

Anexo, fotos.

Proc. Leg. nº 523/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 3

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Proc. Leg. nº 523/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 3 de 3

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Valinhos, 14 de fevereiro de 2022.

AUTORIA: FÁBIO DAMASCENO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: S4C4Z2J6H7U1F1V3
		2022-02-14T10:06:26-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-02-14T10:06:26-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-02-14T10:06:26-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura